Pracovni skupiny MAP vzdélavani ORP Sumperk

Jméno |Organizace |Funkce |E-mail

1PS

Predskolni vzd€lavani a péce: dostupnost — inkluze — kvalita
* Inkluze v predskolnim vzdélavani

* Matematickd pregramotnost

* Ctenaiska pregramotnost

* Obecné problémy

ZS a MS Dolni Studénky

., N vedouci uéitelka ms.kralec@email.cz
(soucast MS Kralec) @

Jarmila Lokajickova

ZS a MS Dolni Studénky

N g uéitelka alena.cislicka@seznam.cz
(soucast MS Dolni Studénky) @

Bc. Alena Cislicka

Pavla Sedlac¢ikova MS Hanugovice vedouci ucitelka ms.hanusovice@seznam.cz

ZS a MS Sudkov

I El i < citelk i.elnerov znam.cz
vana Elnerova (soucist MS Sudkov) ucitelka elnerova@seznam.c
ZS a MS Sudkov rodic¢ .
Lucie Machova . lucinka. ntrum.
uele Machova SDH Sudkov vedouci zajm. vzdélav. ucinka.w@centrum.cz
ZS a MS Sudkov rodic¢ :
Martina Polachova . .plsk )
artina Folachova SDH Sudkov vedouci zajm. vzd¢lav. martina.plska@seznam.cz
Helena Dokoupilova, DiS.  |[MS Pohadka Sumperk rodi¢ info@mojevolno.cz

Jarmila Palova MS Sluni¢ko Sumperk byvala feditelka jarmilapalova@seznam.cz
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2PS

* Rozvoj podnikavosti a iniciativy déti a zaka
* Kariérové poradenstvi v zadkladnich Skolach

* Rozvoj kompetenci déti a zaka v polytechnickém vzdélavani

Ing. Gabriela Sevéikova

Peikorova SSTTS Sumperk uditelka gabriela.pei@email.cz
ucitelka
vychovny poradce

Mgr. Tat’ana KaSparova ZS a MS Sudkov metodik prevence tana.kasparova@seznam.cz
ucetni
&len KPSD

Mgr. Miroslava Zalesakova [ZS a MS Staré Mésto zastupce feditele m.zalesakova@zssm.cz

Mgr. Petr Mélek 7S Sumperk, Vrchlického 22 reditel malek@5zssumperk.cz

Mgr. Eva Skiickova ZS gumperk, Dr. E. Benese u<f1telka , skrickova@1zsspk.cz
vychovny poradce

Ing. Stanislav Melichar VOS a SPS Sumperk uditel melichar@vsps-su.cz

PhDr. Vladimira Kagparova |Utad prace Sumperk Odborny pracovnik IPS Vladimira.Kasparova@su.mpsv.cz

Mgr. Lucie Novotna

Pars nova, a.s.

Personalni feditelka

lucie.novotna@skoda.cz

3PS

* Matematicka gramotnost v zakladnim vzdélavani
* Rozvoj digitalnich kompetenci déti a zakh

Mgr. Jiti Pavlas

ZS a MS Pisafov
Obec Pisafov

reditel
ziizovatel (mistostarosta)

Jirka.Pavlas@seznam.cz

Mgr. Petr Jorda

ZS HanuSovice

zastupce feditele

petr.jorda@zshanusovice.cz

Mgr. Bc. Radovan Sikula

7S a MS Staré Mé&sto

feditel

sikula@zssm.cz

Benda Martin

ZS Sumperk, Vrchlického 22

ucitel
administrator systému [-Skola

benda.martin@5zssumperk.cz

Michael Vesely

ZS Sumperk, Vrchlického 22

ucitel
spravce sité

vesely.michael@5zssumperk.cz
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4PS

* Inkluzivni vzdé€lavani a podpora déti a zakli ohrozenych Skolnim netspéchem
* Rozvoj socialnich a ob¢anskych kompetenci déti a zakt
* Rozvoj kulturniho povédomi a vyjadreni déti a zakt

Mgr.PSencik

ZS Sumperk, Vrchlického 22

zastupce feditele
vychovny poradce

psencik@5zssumperk.cz

Mgr. Kostalova Eva

ZS a MS Sudkov
Tane¢ni skupina Pohodati

ucitelka
taneCnice country tance

evkostalova@seznam.cz

Ludmila Zajickova Schola Viva Sumperk vychovatelka

Michaela Volfova SS, ZS a MS Hanacka gumperk ucitelka miskavolfova@seznam.cz
Barbora Chovancova Schola Viva Sumperk zastupce feditele chovancova@schola-viva.cz
Mgr. Eva Kupkova ZS a MS Sudkov ucitelka zssudkov@zssudkov.cz

Mgr. Petr Halama

PPP Sumperk

metodik prevence

ppp-spk-prevence@seznam.cz

5PS

Investice do rozvoje kapacit zékladnich skol

Mgr. Bc. Radovan Sikula

7S a MS Staré Mésto

feditel

sikula@zssm.cz

Ing. Barbora Balcarkova

ZS a MS Sudkov
Obec Sudkov
M&U Zabieh na Moravé

rodic
ziizovatel - zastupitel
vedouci fin. Odboru

barbora.balcarkova@muzabreh.cz

Mgr. Jakub Dolnic¢ek

ZS a MS Dolni Studénky
MAS Sumpersky venkov
Obec Dolni Studénky

reditel
manazer
zfizovatel - zastupitel

dolnicek@sumperskyvenkov.cz

Ing. Eva Kubickova

Firma Enter

ucetnictvi Skolam

Kubickova@enternet.cz

Mgr. Tomas Pospisil

ZS Sumperk, Sluneéni

koordinator ZS a MAS

Tomas.Pospa@seznam.cz

Ing. Irena Bittnerova

MeU Sumperk

vedouci odboru strategického
rozvoje, UP a investic

Pouze konzultace vystupti pracovni
skupiny -
irena.bittnerova@sumperk.cz



mailto:psencik@5zssumperk.cz
mailto:evkostalova@seznam.cz
mailto:miskavolfova@seznam.cz
mailto:chovancova@schola-viva.cz
mailto:ppp.spk-prevence@seznam.cz
mailto:sikula@zssm.cz
mailto:barbora.balcarkova@muzabreh.cz
mailto:dolnicek@sumperskyvenkov.cz
mailto:Kubickova@enternet.cz
mailto:Tomas.Pospa@seznam.cz

6 PS
* Ctenarskéa gramotnost v zékladnim vzdélavani
* Rozvoj kompetenci déti a zaka pro aktivni pouzivani ciziho jazyka

Mgr. Tereza Karlikova SVC Doris Sumperk DVPP karlikova@doris.cz

Mgr. Kamila Seligova Méstska knihovna Sumperk feditelka seligova@knihovnaspk.cz

Mgr. Dagmar Péni¢kova ZS Hanu$ovice ucitelka dagmar.penickova@zshanusovice.cz
Mgr. Lydie Spanikova 7S Sumperk, Vrchlického 22 ucitelka spanikova.lydie@5zssumperk.cz
Mgr. Alena Havlickova 7S Sumperk, 8. kvétna ucitelka havlickova@hluchak.cz

Mgr. Miroslava Zalesakova |ZS a MS Staré Mésto zastupce feditele m.zalesakova@zssm.cz

Adéla Nevrla 7S Sumperk, Sumavska vychovatelka nevrla@6zs.cz

Mgr. Iva Kohoutkova ZS a MS Sudkov uditelka (JC, JA)

Mgr. Agnesa Steindlova ZS Dr. E. Benese Sumperk ucitelka JC, IN agnesa.steindlova@seznam.cz
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